АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 12.2013 года                          №  169                             с.Поливянка
	О внесении изменений  в Постановление №135 от 03.09.2013 г»Об утверждении плана реализации муниципальной программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2014 г

В соответствии с постановлением Администрации Песчанокопского района от 30.08.2013 № 88 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изложить  план реализации  муниципальной  программы Поливянского сельского поселения Песчанокопского района   «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» на 2014 г
на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению  согласно приложения:
1. Структурным подразделениям Администрации Поливянского сельского поселения Песчанокопского района  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
            4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на спекциалиста 1 категории по землеустроительным работам Шевякову Т.А.
Глава Поливянского

сельского поселения                                        Ю.И.Алейников

Постановление вносит:

Специалист 1 категории по землеустроительным работам Шевякову Т.А.